
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Социальная защита населения»     

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022  

№ 1963/10-01,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в муниципальную программу «Социальная защита населения», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 12.10.2022 № 2009-ПА (с изменениями от 22.11.2022 № 2347-ПА,  

от 06.03.2023 № 376-ПА, от 23.06.2023 № 1570-ПА, от 06.09.2023  

№ 2520-ПА, от 10.10.2023 № 2813-ПА, от 26.12.2023 № 3591-ПА   

от 09.02.2024 № 310-ПА).  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации (без приложения) и разместить в полном 

объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов  

Чернятину Н.И.  

 

 

  

Глава городского округа Чехов                                                       М.Н. Собакин                                                           

 



2 
 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Социальная 

защита населения», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 12.10.2022 № 2009-ПА (с изменениями   

от 22.11.2022 № 2347-ПА, от 06.03.2023 № 376-ПА, от 23.06.2023  

№ 1570-ПА, от 06.09.2023 № 2520-ПА,от 10.10.2023 № 2813-ПА,  

от 26.12.2023 № 3591-ПА,от 09.02.2024 № 310-ПА) 

(далее-Программа) 

 

1. В разделе 3 Программы: 

1.1 в столбце 7 строки 1 цифры «-» заменить цифрами «5 760». 

 

 


